

## Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

PC n.º 4887/2020

### Anexo I - Planilha de Quantidades

| Item | Qtde. | Apres.  | DESCRIÇÃO  | R\$ Unitário | R\$ TOTAL             | Percentual Desconto - Valor Diária |                         |
|------|-------|---------|--|--------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------------|
|      |       |         |  |              |                       | 2 diárias - 10%                    | 3 diárias ou mais - 20% |
| 1    | 24    | unidade | Tenda 03x03 com fechamento em lona branca;         | R\$ 189,00   | R\$ 4.536,00          | 170,10                             | 151,20                  |
| 2    | 32    | unidade | Tenda 04x04 com fechamento em lona branca;         | R\$ 257,00   | R\$ 8.224,00          | 231,30                             | 205,60                  |
| 3    | 44    | unidade | Tenda 05x05 com fechamento em lona branca;         | R\$ 322,00   | R\$ 14.168,00         | 289,80                             | 257,60                  |
| 4    | 36    | unidade | Tenda 10x10 com fechamento em lona branca;         | R\$ 872,00   | R\$ 31.392,00         | 784,80                             | 697,60                  |
| 5    | 72    | unidade | Tenda 03x03 com fechamento lateral, balcão e piso; | R\$ 332,00   | R\$ 23.904,00         | 298,80                             | 265,60                  |
| 6    | 33    | unidade | Tenda 04x04 com fechamento lateral, balcão e piso; | R\$ 385,00   | R\$ 12.705,00         | 346,50                             | 308,00                  |
| 7    | 800   | m²      | Piso do tipo Easyfloor;                            | R\$ 4,50     | R\$ 3.600,00          | 4,05                               | 3,60                    |
| 8    | 400   | m²      | Piso madeirite sem forração;                       | R\$ 10,50    | R\$ 4.200,00          | 9,45                               | 8,40                    |
| 8    | 258   | metro   | Treliça de Alumínio padrão Q30;                    | R\$ 25,00    | R\$ 6.450,00          | 22,50                              | 20,00                   |
| 10   | 360   | m²      | Revestimento em lycra;                             | R\$ 11,50    | R\$ 4.140,00          | 10,35                              | 9,20                    |
| 11   | 72    | unidade | Equipamento para climatização.                     | R\$ 102,75   | R\$ 7.398,00          | 92,48                              | 82,20                   |
|      |       |         |  |              |                       |                                    |                         |
|      |       |         | <b>VALOR TOTAL</b>                                 |              | <b>R\$ 120.717,00</b> |                                    |                         |